СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА № 0402-ЭА19 от 01.07.2019 г.

г. Воронеж &  •Ф '

Заказчик:

АО «ВГЭС»
394036, г. Воронеж, ул. К. Маркса, 65.

Реквизиты сторон:

Подрядчик:

2019 г.

Акционерное общество «Воронежская горэлектросеть» (АО «ВГЭС»), именуемое в дальнейшем
«Заказчик», в лиде исполняющего обязанности генерального директора Дмитриева Сергея Васильевича,
действующего на основании Устава, и общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА-СТРОЙ»
(ООО «АЛЬФА-СТРОЙ»), именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального директор! Кокол
Дениса Владимировича, действующего на основании Устава, заключили настоящее соглашение к /Договору
№ 0402-ЭА19 от 01.07.2019 г. (далее Договор) о нижеследующем:

1. Стороны решили расторгнуть договор № 0402-ЭА19 от 01.07.2019 г. на выполнение ркбот по
строительству кабельных линии от ТП-179 до границ участков по адресу: г. Воронеж, ул. Революции 1905
года, 84а, ул. Свободы, 75/14 с &>в. к л о  2019 г.
2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

Исполняющий обязанности генерального

ООО «АЛЬФА-СТРОЙ»
309296, Белгородская обл., г. Шебекинр,
пер. Коммунальный, д. 3.

Л̂ Я̂ альныЙ ди Ь̂гор

IB. Кокол